
お重 品名 原材料 添加物 アレルギー

1の重 瀬戸内真蛸の旨煮 たこ、醤油、砂糖、発酵調味料、酒精、ぶどう糖果糖液糖 調味料（アミノ酸等）カラメル色素、増粘多糖類 小麦、大豆

1の重 伊予柑入紅白なます
大根、人参、糖類（砂糖、果糖ﾌﾞﾄﾞｳ糖液糖）、醸造酢、ｱﾙｺｰﾙ､ｺｰﾝ、食塩、酒かす、米、大豆食
物繊維、昆布、ﾚﾓﾝ

調味料（アミノ酸等） 大豆

1の重 バイ貝の旨煮 バイ貝、醤油、砂糖、みりん、アルコール
調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）、甘
味料（甘草）

小麦、大豆

1の重 一口昆布巻 昆布（中国産）、還元水飴、干瓢、醤油、鰊、砂糖、食塩 調味料(アミノ酸等） 小麦、大豆

1の重 笹巻団子 つぶあん、うるち米、砂糖、コーンスターチ、食塩 加工デンプン、トレハロース、酵素（大豆由来） 大豆

1の重 海老の艶煮
海老、みりん風調味料、醤油、タレ（ぶどう糖果糖液糖、醤油、水飴、その他）、砂糖、米酢、赤酒、
果実酢、カツオブシエキス、

調味料（アミノ酸等）、酢酸Ｎａ、グリシン、ミョウバ
ン、酸味料、甘味料（カンゾウ）

えび、小麦、大豆

1の重 味付数の子
塩数の子、砂糖、アミノ酸液、発酵調味料、かつおぶしエキス、食塩、ぶどう糖、かつお混合エキス
パウダー、醤油

甘味料（ソルビット）、調味料（アミノ酸等）、酸味
料、酒精、メタリン酸Ｎａ

小麦、大豆、さば、ゼラチン

1の重 栗きんとん 水飴、さつまいも、栗甘露煮、白生餡、還元水飴、オレンジジュース、蜂蜜、寒天、食塩 酸化防止剤（ビタミンＣ）、着色料（クチナシ） オレンジ

1の重 黒豆煮 黒大豆、砂糖、還元水飴、醤油、食塩 小麦、大豆

1の重 まだら子の旨煮
真鱈卵、昆布、水飴、醤油、ブドウ糖果糖液糖、砂糖、食塩、発酵調味料、酵母エキス、
魚介類エキス、醸造酢

酒精、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、増粘
剤（加工澱粉、増粘多糖類）、トレハロース、
着色料（カラメル、アナトー、紅麹）

小麦、大豆、さば

2の重 伊達巻 全卵、砂糖、魚肉すり身、食塩
乳化剤、加工澱粉、ｐｈ調整剤、保存料（ソルビン
酸）、調味料（アミノ酸等）、トレハロース

小麦、卵

2の重 紅白蒲鉾 冷凍魚肉すり身、卵白、食塩、砂糖、でん粉、発酵調味液、魚介エキス
加工デンプン、調味料(アミノ酸等）、着色料（コチ
ニール）

卵、小麦

2の重 椎茸の旨煮 椎茸、醤油、佐長、味醂 調味料（アミノ酸等） 小麦、大豆

2の重 葉付金柑 金柑、砂糖

2の重 太刀魚の南蛮漬
太刀魚、玉ねぎ、人参、砂糖、醤油、食酢、ピーマン、発酵調味料、でん粉、大豆油、カツオブシエ
キス、ポン酢、ごまラー油、唐辛子

調味料（アミノ酸等）、グリシン 小麦、大豆、ごま

2の重 かきの蒲焼 かき、醤油、砂糖、みりん、水飴、食塩、カキエキス 調味料（アミノ酸等）、カラメル色素 小麦、大豆

2の重 若桃の甘露煮 もも、砂糖、リキュール 酸味料、酸化防止剤（V.C）、香料 もも

2の重 天然鰤の照焼 ぶり、醤油、砂糖、米発酵調味料、食塩、魚醤、麦芽エキス、酵母エキス、魚介エキス 増粘剤（加工デンプン） 大豆、小麦

2の重 生姜入りさつま揚げ
魚肉すり身、玉ねぎ、人参、みじん生姜、青ネギ、植物油、大豆たん白、発酵調味料、食塩、砂
糖、でん粉、コーンスターチ

加工でん粉、乳化剤、ソルビット、調味料（アミノ酸
等）、ｐH調整剤、酢酸Na、トレハロース

小麦、卵、大豆

2の重 鳴門金時の甘露煮 さつまいも、砂糖、麦芽糖、水飴、食塩 クチナシ色素

2の重 イカ焼売 いか、魚肉すり身、鶏卵、植物油脂、玉ねぎ、小麦粉、澱粉、砂糖、食塩、発酵調味料、脱脂粉乳
加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ソルビット、
増粘剤、カロチノイド色素、乳化剤

卵、乳、小麦、いか、大豆

2の重 田作り 片口いわし、砂糖、水飴、醤油、たん白加水分解物、寒天 小麦、大豆

2の重 桃菓子餅 砂糖、上新粉、小豆、デンプン、食塩、コーンスターチ、
ソルビット、餅菓子固化防止製剤、着色料（クチナ
シ黄、コチニール、スピルリナ青）、加工澱粉

大豆

3の重 ポン酢青なまこ
青なまこ、醤油、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、カツオブシエキス、発酵調味料、柚子果汁、椎茸エ
キスパウダー

酸味料、調味料（アミノ酸等） 小麦、大豆

3の重 中華風蒸し鶏
鶏肉（国産）、植物油脂、食塩、香味食用油、チキンコンソメ、醤油、ガーリック、こしょう、レッドペッ
パー、バジル、みりん、パセリ、鰹節、オレガノ、煮干、椎茸

調味料（アミノ酸等）、乳化剤、酢酸Ｎａ、㏗調整
剤、ソルビトール、着色料（ニンジンカロチン、パプ
リカ色素）

小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ごま

3の重 中華くらげ くらげ（タイ、マレーシア）、砂糖、ゴマ油、食塩、醸造酢、醤油、ごま、唐辛子
ソルビット、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタ
ン）、着色料（カラメル）、漂白剤（次亜硫酸Na）

小麦、大豆、乳、ごま

3の重 菊花山くらげ
山くらげ、くらげ、菊、醸造酢、梅酢、醤油、食塩、動植物たん白加水分解物、砂糖、酵母エキスパ
ウダー

ソルビット、調味料（アミノ酸等）、酒精、酸味料、
香料、酢酸Ｎａ、グリシン、着色料（銅葉緑素）、漂
白剤（次亜硫酸Ｎａ）

小麦、大豆

3の重 いくらの醤油漬 鱒卵（ロシア産）、醤油、粉末水飴、発酵調味料、鰹節エキス、食塩、砂糖
pH調整剤、グリシン、調味料（アミノ酸等）、甘味
料（甘草）

小麦、いくら、大豆、さば

3の重 カニ爪フライ すり身（キグチ、シログチ、ホウボウ、マダイ、卵白）、パン粉、小麦粉、小麦でんぷん、コーンスターチ、カニ爪、大
豆油、食塩、砂糖、大豆蛋白、米酒、カニエキス、カニフレーバー、

ポリリン酸Na、炭酸Ca、乳化剤、調味料（アミノ酸）、着色
料（パプリカ色素）

かに、小麦、大豆、卵

3の重 柚子胡椒のふぐ刺し マフグ、食塩、発酵調味料、柚子、唐辛子、
ソルビット、酒精、調味料（アミノ酸等）、増粘多糖
類、ｐH調整剤、甘味料（ステビア）

大豆

3の重 紅茶鴨の燻製 あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶
ポリリン酸Ｎａ、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤
（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）

3の重 さざえのつぼ焼 さざえ、わかめ、食塩 　 　


